
Edenred
smluvní  strany

a firma: zdravotní  ú stav se sí dlem v Ústí  nad Labem

sí dlo:  Mo§kevská í 53í / í 5,400 0í  Ú§tí  nad Labem

zapsaná v oR:

lč o|  7í 00936í

t lč tu /  směrový kód banky

zastoupenouI  ln9. Pavel Bernáth

te
pko zé jmcn o zprostředkové ní  (dé le jen ,pbjednavatal')

s provozovnou (oficiální  název):  viz, přilož ený seznam

Název provozovny - uvedený na provozovně:,,,...,,,,,,.

Jgorie (upřesnění ):

Adresa provozovny:

okres| ,,,,,,.,.,,,,,,,,,..

kontaktní  osoba:

E-mail:  ..........,.,,.,..,

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

olč

obchodní centrum

Tel.| ,,,,.........,,,,,

!v!vw: ...,,,,,,...,,,.,

lV. souhla§ § využ illm eleklronlcké ho kontaKu
objednaváté l podpisem té to smlouvy Udí lí  Ve smyslu u§t, § 7 ákona č ,480/2004
sb, ž pí ostiedkovateli souhlás s Využ ití m své ho výš e uvedené ho elektronické ho
kontaktu pro potřeby š í ření  obchodní ch sdělení  zprostředkovatele s lí m, ž e tento
souhlas bude moci objednavalel kdykoliv a jakýmkoliv zpú sobem odmí tnout, a to i

při zasí lán í  kaž dé  jednotlivé  zpé vy zplostředkovatele,

Kód paňne.a:

§6sidem Ná Pořié i 107615, Pkha 1 PsČ  1 10 oo, lČ : 247 45 3g1 Dlč  cz247 45391
zapsáná V obóodnim rejsiřik! ! lMěstské ho $Udu V Práze oddí le c, Vlož ká 170804
zaslouponá]  Kalé řinou §tárkovou internetové  stránkyÝW: edé nred,cz
(dále laké  jěn zprastředkovaté l)

fax:

Korespondenč ní adresa: oč kovací  středisko Kladno, Fr. Kloze23í 6,2720í  Kladno

E-mail pro zasí lání  vyú č továni (daňov,ich dokladů )
(pří padné  dalš í  provózóýny uvé dé jle na phlož eÉ m í omubn)

l. Předmět smlouvy
Předmé tem smlouvy je z]cí ostiedková n í  poskytn Utí  služ eb objednavalele drž itelů m
poukázek Tlcket lvledrca" a TEket í riult i" (dále jen zakaznici) ve vriš e Uvedených
pí ovozovnách objednaVatle prostřednictví m uÝedených poukázek.

ll. Práva a povinnosti smluvní ch st an
a) zprostředkovatel se zavazuje svou Vlastní  č inností  zprosť edkovat předmět

pro objednavatele,

_' Jbjednavatel je povinen zpí ostředkovateli uhÉ dit za zprostředkování  dle č l, l,
lé to smlouvy provizi Ve z hodnoty reahzovaných poukázek, minimálně
100 Kč  (bez DPH), 

c) objednavatel a zprostředkovatel souhlasi, ž e Výš e uvedená provize se
kaž dolďně s datem Vydání  nové  poukázky zvyš uje způ sobem Upravují cí m trvalosl
hodnoty dle následují cí ho pí avidla:  Jako zú č tovací  báze platí  celkový index inflace
Uveřejňovaflý Óeským stať stickým ú řadem, Pí ovize z!ýš ená o tento index
a zaokí ouh| ená nahoru na jedno desetinné  mí §to vylvoří  novou výš i pí ovize, ktelá
pak !rytvoří  báž i pro výpoč el změn V dalš í m kalendářní m roce,

d) objednavatel odpoví dá za kvalitu poskytovaných služ eb pří mo zákaznlkl)m,
Vč etně projednání  připadných reklamací ,
e) objednavalel se zavazuie í adné  označ it pí ovozovnu, Ve které  lsou služ bv
pósryiovány, logem Ticket'lredica@ a Ticket Multl@ poskylnuttim zpiosť eorov
telem,

D objednavatel se zavazuje Vč ás, pokud mož no v předstihu, pí semně iní ormov
zprostředkovatele o ž měnách v ú dájí ch o plovozovně resp. objednavateli (změn
názvu, teleí onu, bankovniho ú č tU, Ukonč é ní č idlouhodobé  přeruš ení  pí ovozu atd.).

lll. Podmí í ky fájemné ho vyú č tování  a ú hrady služ eb
objednavatel předlož í  ž pí ostiedkovateli poukázky přijaté  v jeho provozovně, Při
kaž dé m předkládání  realizovaných poukázek nahlásí  nebo uvede na výč etce svů j
kód padnera, Předkládané  poukázky objednavatel znehodnotí  otiskem razí tka
provozovny na zadní  straně, Po poč í tač ové m zpí ac,oýání  a prověření  pÉ Vosti
odevzdaných poukázé k zprostředkovatel odeč te od nominální  hodnoty poukázek
provizi a DPH z provjze, Výslednou č ástku zprostředkovatel uhradí  objednaváteli
bankovní m převodm do deví ti pí acovní ch dnú  ode dne předlož ení  poukázek
zplostředkovateli. zprostředkovatel zaš le objednavateli daňoVý doklad (dobí opis).

V. Doba tí vání  smlouvy, výpovědní  lhú ta
smlouva je uzáví rána s ú č inností  od 10.7.2012 na dobu neuí č itou, Výpovědní
lhů ta č ini dva měsí ce a zač í ná běž el první m dnem měsí ce nás| edujicí ho po
doruč enl pí semné  Výpovědi,
vl, závěreč ná ustanovení
změny té to smlouvy mohou být provedeny pouze pí semnou formou, objednavatel

g) zpí ostředkovatel pňjme od objednavatelé  poukázky k proplaceni ne Ví ce ne
jedenkrát za dva týdny, nejpozděja do konce pfuniho kalendářní ho měsí ce p
skonč ení jejich platnosti, Po Up| ynulí  té to lhú ty práVo objednavatele na proplacen
poukázek zaniká,

Edg...d cz 3.!,6., iná Poi ii 
' 

'|  1.ó !:c Pftha 1 Dli) Cz 2.r' 43 3t31 . irxiŇllósl je zapsai:á ! ině§ské ho s.!| | a\ ý Ý: e:Ze .ač | | é  .a ýl| rk :  '| 'a.)',] 1)4 ffi#

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu:


